YURDARY MENDOZA TORRES C.C 60.358.274, con dirección electrónica 

gerenciaadministrativa@ciexcomin.com y dirección física Cl 11 nro. 4-39 Of 317 - El centro, 

MULTA equivalente a cinco (5) salarios mínimos legales mensuales vigentes, es decir la 

suma de CINCO MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS MCTE ($5.800.000), que 

deberá cancelar dentro de los diez días siguientes a la notificación por estado electrónico, en 

la cuenta No. 3-0820-000640-8 CONVENIO MULTAS Y RENDIMIENTOS a nombre de 

DIRECCIÓN SECCIONAL DE LA ADMINISTRACIÓN JUDICIAL DE CÚCUTA,…” 

“(…)” CONTENIDA EN EL AUTO DE FECHA 25 DE JULIO DE 2023

[...]

YURDARY MENDOZA TORRES C.C 60.358.274, con dirección electrónica 

gerenciaadministrativa@ciexcomin.com y dirección física Cl 11 nro. 4-39 Of 317 - El centro, 

MULTA equivalente a cinco (5) salarios mínimos legales mensuales vigentes, es decir la 

suma de CINCO MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS MCTE ($5.800.000), que 

deberá cancelar dentro de los diez días siguientes a la notificación por estado electrónico, en 

la cuenta No. 3-0820-000640-8 CONVENIO MULTAS Y RENDIMIENTOS a nombre de 

DIRECCIÓN SECCIONAL DE LA ADMINISTRACIÓN JUDICIAL DE CÚCUTA,….” 

“(…)”